

## Tekniske spesifikasjoner

- Robust - IP 55 klassifisert
- Branntestet og godkjent i henhold til EI30
- Kan monteres i eksisterende standard utfresning i døren
- Batteridrevet – 4 AA batterier
- Kan åpnes med ekstra batteri hvis hovedbatteriene går tomme
- Borebeskyttet låskasse
- Hakereile. Gir optimal styrke mellom dør og karm.



Yale DOORMAN

## Design og funksjon

Yale Doorman er utviklet spesielt for skandinaviske forhold. Låsen har en et robust design. Materiale og utforming tåler vekslende vær og temperatur. Lys på panelet gjør at du med letthet betjener Yale Doorman i mørket. Ved installasjon og programmering av ulike funksjoner, blir du hjulpet av en norsk stemme. Yale Doorman er designet for å bli brukt!



### Glemt eller mistet nøkkel?

Har et av barna mistet nøkkelbrikken sin, eller har hun glemt koden? Det spiller ingen rolle med Yale Doorman. Du kan bare sende nøkkelen i form av en kode på SMS og vips er den håpefulle inne. Mistede nøkkelbrikker slettes enkelt fra låsens minne.



Yale og TrioVing er begge selskaper i det internasjonale konsernet ASSA ABLOY. Yale Doorman er utviklet i samarbeid mellom TrioVing og Yale, hvor innovasjon, sikkerhet og brukervennlighet har vært nøkkelord i prosessen.

Fluko/TV-02-12/27500/5006273

Den nye elektroniske låsen fra en av verdens ledende leverandører av låser. Markedsføres i Norge av TrioVing a.s.

[www.yaledoorman.no](http://www.yaledoorman.no)



An ASSA ABLOY Group brand



# Elektronisk boliglås!

An ASSA ABLOY Group brand

ASSA ABLOY





# Yale Doorman

Vi har nådd en ny tidsalder når det gjelder boliglåser! Den elektroniske Yale Doorman er et helt nytt og sikkert alternativ til tradisjonell avlåsning.

## Full valgfrihet

Den største fordelen med å bytte til Yale Doorman, er den fleksibiliteten du får. Du kan velge mellom tre forskjellige måter å åpne og lukke låsen på; en personlig kode med mellom seks og tolv siffer, en elektronisk brikke eller ved bruk av fjernkontroll.

## Enkelt

Det er enkelt å erstatte dagens låskasse med Yale Doorman. Har du en standard skandinavisk låskasse, er formatene på denne og Yale Doorman de samme. Er du i tvil, kan du få hjelp og veiledning hos din lokale låsesmed.

## Sikkerhet

Yale Doorman har flere funksjoner som bidrar til høy sikkerhet. For det første har låsen et nesten ubegrenset antall kodekombinasjoner. Dessuten kan man raskt og enkelt slette en nøkkelbrikke fra låsens minne, dersom man mister en brikke eller er redd for at den har kommet i gale hender.



Fleksibelt

Velg selv om du vil bruke kode, nøkkelbrikke eller fjernkontroll



Automatisk lås

som alltid kan åpnes med kode



Taleinstruksjoner på norsk



Innebygget alarm

som aktiveres ved innbruddsforsøk



## Aktivitet og frihet

Det er ikke alltid det passer å ta med nøkkelbrikke eller fjernkontrollen ut – spesielt hvis du lever et aktivt liv. Enten du er ute og jogger, på tur med hunden eller steller i hagen, slipper Yale Doorman deg inn bare ved at du taster en kode.



Slutt med nøkler under matten!

## Besøk av håndverkere

Nå trenger du ikke lenger å være hjemme for å låse opp for håndverkere. Med en Yale Doorman kan du enkelt og raskt legge inn en ekstra kode. På denne måten kan du lett gi tilgang til hvem som helst som trenger et tidsbegrenset besøk i huset eller leiligheten. Når du kommer hjem kan du selv kansellere koden. Hvis ikke går den automatisk ut etter 24 timer.

## Fleksibilitet

Vi kjenner alle til det – vi har vært ute og handlet og står med hendene fulle av poser og vesker. Ingen ledige hender. Med Yale Doorman kan du åpne døren med kode eller fjernkontroll. Det er smart og gjør hverdagen litt enklere.

